
Uchwała Nr 367/14 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 30 stycznia 2014r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Opatówek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   

o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy w miejscowości Opatówek oznaczonej na mapie w 

skali 1:5000 stanowiącej załącznik do uchwały: 

 

1. ul. Baśniowa 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 





UZASADNIENIE  

Uchwały  Nr 367/14 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 30 stycznia 2014r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Opatówek 

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591) podejmowanie uchwał w sprawie 

nadania nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

W związku z koniecznością nadawania numerów porządkowych nowopowstałym 

budynkom nadanie nazwy ulicy jest uzasadnione. 

 


